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 SOMMAR 

Sommaren är här och med den kommer 
förhoppningsvis både ledighet, lata dagar 
och tid för återhämtning. 

Vi i styrelsen vill passa på att önska alla 
medlemmar en riktigt fin sommar och 
semester!  

 VÄLKOMNA NYA MEDLEMMAR 

Vi vill även passa på att välkomna nya 
medlemmar som redan har flyttat in eller 
kommer göra det snart: 

Åsa och Anders Normann (V1B), Isabella 
Boström & Oscar Johansson (H14), David 
Hörnström & Sofia Lindén (H14), samt Julia 
Correia De Verdier & Jacob Landahl (P12)! 

 PISKSTÄLLNINGEN OCH SÄKERHET PÅ 
GÅRDEN  

Vi har flera föremål på gården som kan se ut 
att bjuda in till lek – till exempel 
piskställningen men det är inte tillåtet att 
klättra på dem. Det kan leda till skador och i 
värsta fall olyckor. 

Markstenen som ligger längs Fyrkanten 
fungerar visserligen bra som sittplats, men 
stenarna ligger löst och kan välta. Därför bör 
man undvika att gå eller springa på dem. 

Detta gäller både vuxna och barn, men 
ansvaret för barnens säkerhet ligger hos 
föräldrarna. Har man barn i en ålder där 
klättring lockar, är det extra viktigt att hålla 
uppsikt och prata med dem om vad som är 
till för lek. Som tur är finns det gott om 
annat att leka med – bilar, bollar och 
sparkcyklar, som tål lite mer! 

 RENOVERING AV STAKET 

Vår grannförening, Stämjärnet 1, har 
inspirerats av vårt arbete med att måla om 
staketet och har nu beslutat att även 
renovera sitt eget. i hörnet mot 
Heleneborgsgatan som skiljer våra 
föreningar åt kommer att bytas ut inom 
kort. 

 GRANNSAMVERKAN 

Under sommar- och semestertider när 
många reser bort är det extra viktigt att vi 
hjälps åt att hålla uppsikt i och kring 
fastigheten. Håll gärna ett extra öga på 
portar, källare och innergård – och tveka 
inte att säga hej till okända ansikten eller 
kontakta styrelsen om något verkar 
misstänkt.  

 YXAN  - UPPDATERING 

Under hösten 2024 upphävde domstolen 
detaljplanen för byggprojektet Yxan 
mittemot vår fastighet på grund av att 
kommunen inte genomfört en del av 
undersökningar i enlighet med gällande 
regler.  

Detta har nu rättats till och då har 
kommunen kommit med ett nytt förslag till 
detaljplan som skickats ut på “remiss”. 
Intressenterna har haft möjlighet att 
framföra synpunkter. Nu bearbetas 
synpunkterna från Stadsbyggnadskontoret i 
processen kring detaljplanen. Vi har dialog i 
gruppen med andra grannföreningar kring 
detta.   

För den som vill följa utvecklingen närmare 
och hålla sig uppdaterad om projektets 
status rekommenderar vi att gå med i 
Facebookgruppen Norra Högalid, där 
information delas löpande. 


